ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:            /UBND-NC

V/v xin phép đi công tác

ngoài tỉnh tại thành phố Đà Lạt,

tỉnh Lâm Đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Hiệp hội các đô thị Việt Nam tại Thông báo số 70/TB-

HH ngày 27/11/2023 và Thông báo số 75/TB-HH ngày 22/12/2023 về việc tổ

chức Hội nghị thường niên năm 2023 và Hội nghị Ban Chấp hành Hiệp hội các

đô thị Việt Nam khóa V, nhiệm kỳ 2022, UBND thành phố thành lập Đoàn công

tác do Chủ tịch UBND thành phố làm Trưởng đoàn tham dự Hội nghị nêu trên

từ ngày 18/01/2023 đến hết ngày 21/01/2023 tại thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm

Đồng.

Trong thời gian đi công tác, Chủ tịch UBND thành phố ủy quyền cho

đồng chí Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố xử lý công

việc thuộc phạm vi thẩm quyền của Chủ tịch UBND thành phố.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh tại Khoản 4, Điều 36 Quyết

định số 39/2021/QĐ-UBND ngày 20/8/2021, Chủ tịch UBND thành phố kính

báo cáo và đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, chấp thuận cho phép Chủ tịch

UBND thành phố Quảng Ngãi đi công tác ngoài tỉnh theo thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (B/cáo);

- BTV Thành ủy (B/cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND TP;

- VPUB: C, P.CVP, CV;

- Lưu: VT, hnam.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2023-12-26T11:33:15+0700

		2023-12-26T14:21:15+0700

		2023-12-26T14:21:15+0700

		2023-12-26T14:21:15+0700